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باباخانی: ماموریت هیئت ها نسبت با جهاد تبیین ترسیم میشود

رئیس سازمان هیئتها و تشکلهای دینی کشور گفت: در رویدادی که اسفندماه برگزار می شود آنچه هیئت ها در حوزه

جهاد تبیین انجام داده اند روایت خواهد شد.

رئیس سازمان هیئت ها و تشکل های دینی کشور گفت: در رویدادی که اسفندماه برگزار می شود آنچه هیئت ها در حوزه جهاد
تبیین انجام داده اند روایت خواهد شد.

به گزارش خبرنگار مهر، چهارمین نشست ملی هیئت ها و تشکل های دینی کشور ظهر امروز یکشنبه دوم دی ماه پس از دیدار
جمعی از مداحان با رهبر معظم انقلاب به مناسبت ولادت حضرت زهرا (س) با حضور حجت الاسلام محمد قمی رئیس سازمان
تبلیغات انقلاب اسلامی و حجت الاسلام مجید باباخانی رئیس سازمان هیئت ها و تشکل های دینی کشور و نیز نمایندگان

تشکل های هیئتی در فرهنگستان هنر برگزار شد.

حجت الاسلام باباخانی در این نشست با اشاره به جایگاه هیئت ها در جهاد تبیین گفت: تحقق فرمایشات رهبر انقلاب که تاکنون
در کشور رقم نخورده با جهاد تبیین امکان پذیر است از این رو در نشستی ۲ روزه ظرفیت هیئت های کشور و اینکه آیا کانونی برای
جهاد تبیین هستند یا نه مورد بررسی قرار گرفت. در اسفندماه نیز قرار است هم افزایی صورت بگیرد و هر هیئت و مجموعه ای از

اتفاقاتی که در موضوع جهاد تبیین، رقم زده اند صحبت کنند.

وی در ادامه افزود: در خصوص هیئت های کشور سه کار باید صورت بگیرد اول اینکه به بحث نظری نزدیک شویم، دوم اینکه ببینیم
چه کاری در تشکل های پیشرو انجام شده است و آیا نسبتی با جهاد تبیین دارد یا نه و سوم اینکه برای ادامه مأموریت نقشه
آینده را ترسیم کنیم. از مجموعه های فاخر که طرح های ملی دارند کمک گرفته می شود تا ایده های مطرح شده بتوانند اجرایی

شوند و زیرساخت های مالی و سخت افزاری را برای این کار فراهم کنیم.

باباخانی همچنین بیان کرد: رسیدن به تعریف مشترک و در ادامه نقشه مشترک برای رسیدن به یک بسته تبیینی، نسخه واحدی
ندارد. هرکدام از هیئت های شرکت کننده دارای سبک هستند و از این رو طراحی شرایط تبیینی سخت است با این نگاه
سختگیرانه باید به طرح مشترکی برسیم. ما حتی در مورد مسائل واضحی مثل حجاب که مبانی روشنی دارند وقتی در جامعه
بخواهند عملیاتی بشوند با پیچیدگی هایی رو به رو است از این رو احتیاج به طراحی مشترک و گفتگوی بیشتر داریم. امیدواریم

در رویدادی که اسفندماه برگزار می شود آنچه هیئت ها در حوزه جهاد تبیین انجام داده اند روایت شود.

رئیس سازمان هیئت ها و تشکل های دینی کشور تصریح کرد: در خصوص وضعیت کیفی هیئت ها رصدی که انجام شده نشان
می دهد در حوزه افکار سنجی و کیفیت سنجی کاری صورت نگرفته از این رو می توانیم از روایت هیئتی ها وضعیت سنجی کنیم.

وی در پایان اشاره کرد: انتظار ما این است اصحاب اندیشه به هم فکری بپردازند و ببینند در میدان جهاد تبیین چه باید کرد.

در ادامه این نشست تعدادی از فعالان عرصه هیئت و تشکل های هیئتی به ارائه نقطه نظرات خود پرداختند.
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